Директору МБОУ «Генеральская ООШ»

                                                     Шалатоновой Людмиле Викторовне

                                                      Гр._____________________________________

                                                      ________________________________________

                                                        (фамилия, имя, отчество полностью)

                                                      проживающ __ по адресу (фактический адрес)

                                                      ______________________________________

                                                      _______________________________________

                                                      Адрес регистрации______________________

                                                       _______________________________________

                                                  ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить  моего ребенка  ____________________________________

                                                            (Ф.И.О полностью)

проживающего по адресу:___________________________________________

зарегистрированного по адресу:______________________________________

в _________________  класс МБОУ «Генеральская ООШ» на обучение в

очной форме, в  заочной форме , в форме семейного образования

(нужное подчеркнуть).

Прошу организовать обучение на русском  родном  языке.

                                                     Сведения о ребенке:

Дата рождения: «__»___________ 20__г.

Место рождения:___________________________________________________

Изучаемый ранее иностранный язык:__________________________________

                                                       Сведения о родителях:

Ф.И.О. отца________________________________________________________

образование, специальность__________________________________________

место работы, должность_____________________________________________

Контактный тел/ эл.адрес____________________________________________

Ф.И.О. матери______________________________________________________

образование, специальность__________________________________________

место работы, должность_____________________________________________

Контактный тел/эл.адрес.____________________________________________

Я________________________________________________________________

                                                      (Ф.И.О полностью)

 СОГЛАСЕН (НА) на предоставление и использование школой моих персональных

данных и  персональных данных моего ребёнка в порядке, установленном

законодательством Российской Федерации.

ОЗНАКОМЛЕН (НА) С: Уставом МБОУ «Генеральская ООШ», лицензией на

осуществление  образовательной деятельности, со свидетельством о государственной

аккредитации, с образовательными программами и другими документами,

регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и

обязанности обучающихся.

 «___» _________________202_ г     _____________   ___________________________

                                                               Подпись                                     ФИО

Приложение (нужное подчеркнуть):

1.Копия паспорта

2.Копия свидетельства о рождении

3.Копия документа, подтверждающего установление опеки или попечительства

4.Копия документа о регистрации по месту жительства или месту пребывания

5.Документ , подтверждающий право ребенка на пребывание в Российской Федерации

   ( для иностранных граждан)

6.Согласие на обработку персональных данных

Примечание. При подаче заявления в электронном виде заявитель удостоверяет направленное заявление подписью при

непосредственной явке в  образовательную организацию с полным пакетом необходимых документов